
Bezirksschiessen 300m BSV Hinwil

www.bsvhinwil.ch

Einzelrangliste 300m für  Arbeiterschiessverein Rüti

Rang Schütze Res. Tf.  Ausz. Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Frutschi  Hansruedi 96 96 Käse 194950 SV Stgw-57/03

2 Kägi  Silvan 95 83 KK 199920 U21 Stgw-90

3 Maag  Fritz 92 94 Käse 196162 S Stgw-57/03

4 Tiebel  Hans 91 96 Käse 196364 S Stgw-57/03

5 Muggli  Urs 90 96 Käse 196263 S Stgw-57/03

6 Erni  Roy 89 99 KK 195556 V Stgw-90

7 Duss  Walter 87 92 Käse 195556 V Stgw-57/03

8 Stüssi  Martin 87 92 Käse 198788 E Stgw-90

9 Menghini  Severin 87 90 Käse 199394 E Stgw-57/03

10 Frutschi  Rita 86 86 KK 194950 SV Stgw-57/03

11 Kägi  Hans 85 87 KK 195253 V Stgw-90

12 Maurer  Ruedi 84 89 196162 S Stgw-57/03

13 Kägi  Marco 84 89 KK 198687 E Stgw-90

14 Dalbert  Marianne 82 97 196465 S Stgw-57/03

15 Keller  Manuela 82 89 197071 S Stgw-57/03

16 Tedesco  Mirco 81 77 199899 E Stgw-90

17 Dutler  Raphael 80 93 199899 E Stgw-90

18 Meier  Ruedi 80 91 194546 SV Stgw-57/03

19 Hess  Renate 69 76 196162 S Stgw-57/02
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1 Vögeli Daniel 1964 S Stagw 97 100 KK SG Betzholz

2 Hubli Urs 1957 V Freigw 97 99 Käse SG Wald - Laupen

3 Burgener Paul 1959 V Stagw 96 100 KK SG Wald - Laupen

4 Haag Claudio 1970 S Stagw 96 98 KK SG Betzholz

5 Duft Remo 1990 E Stagw 96 97 Käse SG Betzholz

6 Frutschi Hansruedi 1949 SV Stgw-57/0 96 96 Käse ASV Rüti

7 Schuhmacher Gabi 1970 S Stagw 96 95 KK SG Betzholz

8 Brennwald Erich 1953 V Stgw-57/0 95 98 KK SG Bäretswil

9 Schaufelberger Heinz 1950 V Freigw 95 97 Käse MSV Riedt - Gibswil

10 Hegglin Katja 2000 U2 Stagw 95 96 KK MSV Strahlegg

11 Terstiege Thomas 1964 S Stagw 95 95 KK SG Betzholz

12 Kaiser Michael 1987 E Stagw 95 95 Käse SG Bäretswil

13 Kägi Silvan 1999 U2 Stgw-90 95 83 KK ASV Rüti

14 Heusser Jakob 1957 V Freigw 94 99 Käse SG Bäretswil

15 Töngi Urs 1958 V Stgw-57/0 94 99 KK MSV Ettenhausen

16 Dörig Anton 1960 S Stagw 94 98 Käse MSV Ettenhausen

17 Bernhard Myrta 1968 S Stagw 94 98 KK SG Bäretswil

18 Gerber Susanne 1971 S Stagw 94 97 Käse SG Bäretswil

19 Kaufmann Rolf 1978 E Stagw 94 97 KK SG Betzholz

20 Krauer Felix 1939 SV Stgw-57/0 94 96 KK SG Bäretswil

21 Fehr Urs 1954 V Stgw-57/0 94 95 KK SG Bäretswil

22 Bernhard Hermann 1966 S Stagw 94 95 KK SG Bäretswil

23 Luminati André 1971 S Stagw 94 93 KK SG Wald - Laupen

24 Gremper Rolf 1941 SV Stgw-57/0 94 90 KK MSV Ettenhausen

25 Heussi Werner 1963 S Stagw 93 97 KK SG Betzholz

26 Urech Roman 1971 S Stagw 93 97 KK SG Betzholz

27 Ehrenmann Heinz 1941 SV Stgw-57/0 93 94 KK MSV Ettenhausen

28 Kunz Max 1955 V Stgw-57/0 93 93 KK SG Bäretswil

29 Berger Guido 1967 S Stgw-57/0 93 93 KK SV Gossau
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30 Halbheer Sabrina 1997 E Stagw 92 95 KK MSV Riedt - Gibswil

31 Maag Fritz 1961 S Stgw-57/0 92 94 Käse ASV Rüti

32 Tell Alessandro 1993 E Stagw 92 94 KK SG Wetzikon

33 Oertig Hans 1951 V Stgw-57/0 92 93 Käse SG Bäretswil

34 Oberholzer Stefan 1982 E Stagw 92 93 Käse MSV Riedt - Gibswil

35 Hausammann Andres 1962 S Stgw-57/0 92 92 Käse FSV Fischenthal

36 Schlüchter Jürg 1974 E Stagw 92 92 Käse SG Betzholz

37 Leuthold Emil 1956 V Stgw-57/0 92 91 Käse SG Bäretswil

38 De Tomy Roberto 1963 S Stgw-57/0 92 91 KK SG Wald - Laupen

39 Gasner Peter 1960 S Stagw 91 99 KK SG Betzholz

40 Schöller Walter 1966 S Stagw 91 99 KK SG Betzholz

41 Schneider Ramon 1990 E Stgw-57/0 91 98 KK MSV Ettenhausen

42 Oberholzer Martin 1953 V Freigw 91 96 KK MSV Riedt - Gibswil

43 Tiebel Hans 1963 S Stgw-57/0 91 96 Käse ASV Rüti

44 Wäckerli Marco 1976 E Stgw-57/0 91 94 Käse SG Wetzikon

45 Schaufelberger Patrick 1980 E Stgw-90 91 94 Käse MSV Riedt - Gibswil

46 Gut Ueli 1955 V Stgw-57/0 91 93 Käse SV Bubikon

47 Töngi René 1958 V Freigw 91 93 KK MSV Ettenhausen

48 Riess Torsten 1970 S Stgw-57/0 91 92 KK SG Wald - Laupen

49 Menzi Erich 1949 SV Freigw 91 91 Käse SG Betzholz

50 Walter Urs 1944 SV Stgw-57/0 91 90 KK SV Gossau

51 Meier Beat 1957 V Stagw 91 87 Käse SG Bäretswil

52 Hausammann Markus 1993 E Stgw-90 91 84 KK FSV Fischenthal

53 Harder Franz 1936 SV Stagw 90 100 Käse SG Betzholz

54 Ziegler René 1960 S Stagw 90 97 KK SG Bäretswil

55 Buchli Christian 1945 SV Stgw-57/0 90 96 KK SG Wald - Laupen

56 Muggli Urs 1962 S Stgw-57/0 90 96 Käse ASV Rüti

57 Knobel Fritz 1949 SV Stgw-57/0 90 95 KK SG Wald - Laupen

58 Dörflinger Fritz 1954 V Stgw-57/0 90 94 KK MSV Strahlegg

59 Grob Roland 1961 S Stgw-57/0 90 94 KK MSV Strahlegg

60 Kunz Corine 2000 U2 Stgw-90 90 93 Käse MSV Riedt - Gibswil

61 Schätti Ruedi 1950 V Stgw-57/0 90 92 KK MSV Ettenhausen
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62 Kunz Werner 1961 S Stgw-57/0 90 92 Käse SV Bubikon

63 Strässle Martin 1972 S Stagw 90 92 KK SG Betzholz

64 Vogt Ruth 1954 V Stgw-57/0 90 90 KK SG Wald - Laupen

65 Köpfli Beat 1973 S Stgw-57/0 90 90 KK SG Wetzikon

66 Strässle Marianne 1976 E Stagw 90 90 KK SG Betzholz

67 Luchsinger Jakob 1927 SV Stgw-57/0 90 89 Käse SG Betzholz

68 Steiner Hansjörg 1956 V Stgw-57/0 90 87 KK SG Wetzikon

69 Erni Roy 1955 V Stgw-90 89 99 KK ASV Rüti

70 Ebnöther Jürg 1988 E Kar 89 96 KK MSV Riedt - Gibswil

71 Braun Hermann 1954 V Stgw-57/0 89 92 KK SV Bubikon

72 Attiger René 1962 S Stagw 89 91 SG Wetzikon

73 Scherrer Patrick 1994 E Stagw 89 91 SG Wetzikon

74 Tanner Ueli 1960 S Stgw-57/0 89 90 Käse MSV Strahlegg

75 Mäder Walter 1953 V Stgw-57/0 88 95 KK MSV Ettenhausen

76 Kündig Walter 1955 V Freigw 88 89 KK MSV Ettenhausen

77 Scherrer Daniel 1957 V Stgw-57/0 88 89 Käse SG Wetzikon

78 Ebnöther Josef 1957 V Kar 88 87 KK MSV Riedt - Gibswil

79 Kunz Nadine 1998 E Stagw 88 86 MSV Riedt - Gibswil

80 Fleckner Ernst 1945 SV Stgw-57/0 87 100 KK SV Bubikon

81 Gerber Florian 1999 U2 Stgw-90 87 97 Käse SG Bäretswil

82 Ribak Fritz 1938 SV Stgw-57/0 87 96 KK SV Gossau

83 Adank Andres 1968 S Stgw-57/0 87 95 KK SG Betzholz

84 Hochstrasser Herman 1953 V Stgw-57/0 87 93 KK MSV Strahlegg

85 Duss Walter 1955 V Stgw-57/0 87 92 Käse ASV Rüti

86 Stüssi Martin 1987 E Stgw-90 87 92 Käse ASV Rüti

87 Hürlimann Remo 1998 E Stagw 87 92 SG Bäretswil

88 Menghini Severin 1993 E Stgw-57/0 87 90 Käse ASV Rüti

89 Grob Max 1955 V Stgw-57/0 87 85 KK MSV Strahlegg

90 Fässler Alfred 1933 SV Stgw-57/0 87 83 KK MSV Ettenhausen

91 Halbheer Andrin 2000 U2 Stgw-90 86 98 KK MSV Riedt - Gibswil

92 Halbheer Fredi 1963 S Kar 86 98 KK MSV Riedt - Gibswil

93 Hugentobler Michel 1986 E Stgw-90 86 98 KK FSV Fischenthal
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94 Kaufmann Karl 1951 V Freigw 86 93 SG Betzholz

95 Hirt Daniel 1984 E Stgw-90 86 93 KK FSV Fischenthal

96 Stahl Willy 1953 V Stgw-57/0 86 90 KK SV Bubikon

97 Baumann Josef Bruno 1957 V Stgw-57/0 86 88 KK SV Gossau

98 Schmidt Martin 1961 S Stgw-57/0 86 88 Käse SG Wetzikon

99 Mächler Peter 1958 V Stgw-57/0 86 87 Käse MSV Strahlegg

100 Frutschi Rita 1949 SV Stgw-57/0 86 86 KK ASV Rüti

101 Vontobel Samuel 1989 E Stagw 86 86 MSV Riedt - Gibswil

102 Riess Annett 1970 S Stgw-57/0 85 98 SG Wald - Laupen

103 Koller Matthias 1954 V Stgw-57/0 85 97 KK MSV Strahlegg

104 Schüpbach Cyrill 1988 E Stgw-90 85 94 Käse SG Bäretswil

105 Attiger Raimund 1937 SV Stgw-57/0 85 92 KK SG Wetzikon

106 Bollhalder Jvo 1994 E Stgw-90 85 92 KK SG Betzholz

107 Müller Günter 1944 SV Stgw-57/0 85 89 KK SV Gossau

108 Kägi Hans 1952 V Stgw-90 85 87 KK ASV Rüti

109 Hofmann Ronny 1957 V Stgw-90 85 87 KK FSV Fischenthal

110 Kägi Richard 1978 E Stgw-90 85 84 Käse SG Bäretswil

111 Keller Bruno 1963 S Stgw-57/0 85 83 SG Bäretswil

112 Wittwer Paul 1943 SV Stgw-57/0 85 81 Käse FSV Fischenthal

113 Heusser Johannes 1962 S Stgw-90 85 78 Käse SG Bäretswil

114 Lazzarotto Hans 1945 SV Stgw-90 84 94 Käse FSV Fischenthal

115 Kistler Daniel 1972 S Stagw 84 92 MSV Strahlegg

116 Meyer Tino 1975 E Stgw-57/0 84 92 SG Wetzikon

117 Maurer Ruedi 1961 S Stgw-57/0 84 89 ASV Rüti

118 Kägi Marco 1986 E Stgw-90 84 89 KK ASV Rüti

119 Beer Dario 1988 E Stgw-57/0 84 89 MSV Riedt - Gibswil

120 Dietrich Bruno 1945 SV Stgw-57/0 84 87 KK SG Bäretswil

121 Tanner Marcel 1986 E Stgw-57/0 84 87 SG Bäretswil

122 Kaiser Franz 1951 V Kar 84 85 KK MSV Riedt - Gibswil

123 Lippuner Walter 1948 SV Stgw-57/0 84 83 Käse SG Betzholz

124 Auer Oskar 1951 V Stgw-57/0 84 81 KK MSV Ettenhausen

125 Gerber Fabienne 2002 U2 Stgw-90 83 93 KK SG Bäretswil
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126 Blakaj Angjelina 2007 U1 Stgw-90 83 90 Käse SG Bäretswil

127 Hess Hans-Heinrich 1961 S Stgw-90 83 88 SG Bäretswil

128 Wäspe Heinz 1951 V Stgw-57/0 83 85 SG Betzholz

129 Städelin Alois 1952 V Stgw-57/0 83 85 MSV Strahlegg

130 Dalbert Marianne 1964 S Stgw-57/0 82 97 ASV Rüti

131 Braun Mario 1996 E Stgw-57/0 82 97 FSV Fischenthal

132 Egli Noel 2005 U1 Stgw-90 82 91 Käse SG Bäretswil

133 Keller Manuela 1970 S Stgw-57/0 82 89 ASV Rüti

134 Brühwiler Nino Flavio 2004 U1 Stgw-90 82 87 KK SG Bäretswil

135 Braun Ueli 1956 V Stgw-57/0 82 86 SV Bubikon

136 Kaufmann Marcel 1967 S Stagw 82 81 SG Wetzikon

137 Hess Werner 1943 SV Stgw-57/0 81 94 MSV Strahlegg

138 Hausammann Martin 1969 S Stgw-57/0 81 91 FSV Fischenthal

139 Tedesco Mirco 1998 E Stgw-90 81 77 ASV Rüti

140 Müller Andrin Daniel 1997 E Stgw-90 80 94 SV Gossau

141 Dutler Raphael 1998 E Stgw-90 80 93 ASV Rüti

142 Meier Ruedi 1945 SV Stgw-57/0 80 91 ASV Rüti

143 Hulliger Hanspeter 1942 SV Stgw-90 79 100 SG Bäretswil

144 Ziegler Leonhard 1939 SV Stgw-90 79 98 SV Gossau

145 Koller Walter 1959 V Stgw-57/0 79 91 MSV Strahlegg

146 Spörri Ernst 1984 E Stgw-90 79 87 SG Wald - Laupen

147 Riner René 1939 SV Stgw-57/0 79 80 SV Gossau

148 Wisniewski Bruno 1944 SV Stgw-57/0 78 95 MSV Strahlegg

149 Oberholzer Michael 1986 E Stgw-90 78 91 MSV Riedt - Gibswil

150 Hubmann Albert 1941 SV Kar 78 84 SG Bäretswil

151 Coderey Nastasja 1987 E Stgw-90 77 97 MSV Riedt - Gibswil

152 Peter Andreas 1961 S Stgw-57/0 77 96 SG Betzholz

153 Spörri Werner 1987 E Stgw-90 77 86 SG Wald - Laupen

154 Hess Reto 1991 E Stgw-90 76 87 SG Bäretswil

155 Christoffel Werner 1956 V Stagw 75 98 SG Wetzikon

156 Schuhmacher Karl 1939 SV Stgw-57/0 75 85 MSV Ettenhausen

157 Moor Hanspeter 1942 SV Stgw-57/0 75 75 SG Bäretswil
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158 Stierli Sandro 2002 U2 Stgw-90 73 73 SG Bäretswil

159 Thoma Karl 1981 E Stgw-57/0 73 69 MSV Riedt - Gibswil

160 Muggli Ulrich 1952 V Stgw-90 72 80 MSV Riedt - Gibswil

161 Luchsinger Paul 1945 SV Stgw-57/0 72 79 SG Wetzikon

162 Fankhauser Karl 1936 SV Kar 71 85 MSV Ettenhausen

163 Meni Silvia 1962 S Stgw-57/0 69 77 MSV Ettenhausen

164 Hess Renate 1961 S Stgw-57/0 69 76 ASV Rüti

165 Romer Kurt 1947 SV Stgw-90 68 95 SG Betzholz

166 Kägi Hans 1960 S Stgw-57/0 67 96 FSV Fischenthal

167 Blakaj Fatmir 1981 E Stgw-90 67 69 SG Bäretswil

168 Huber Max 1967 S Stgw-57/0 66 72 FSV Fischenthal

169 Müller Christian 1968 S Stgw-57/0 65 88 FSV Fischenthal

170 Reichle Diana 2004 U1 Stgw-90 47 81 SG Bäretswil
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1 Kägi Silvan 1999 U2 Stgw-90 95 83 KK ASV Rüti

2 Schaufelberger Patrick 1980 E Stgw-90 91 94 Käse MSV Riedt - Gibswil

3 Hausammann Markus 1993 E Stgw-90 91 84 KK FSV Fischenthal

4 Kunz Corine 2000 U2 Stgw-90 90 93 Käse MSV Riedt - Gibswil

5 Erni Roy 1955 V Stgw-90 89 99 KK ASV Rüti

6 Ebnöther Jürg 1988 E Kar 89 96 KK MSV Riedt - Gibswil

7 Ebnöther Josef 1957 V Kar 88 87 KK MSV Riedt - Gibswil

8 Gerber Florian 1999 U2 Stgw-90 87 97 Käse SG Bäretswil

9 Stüssi Martin 1987 E Stgw-90 87 92 Käse ASV Rüti

10 Halbheer Andrin 2000 U2 Stgw-90 86 98 KK MSV Riedt - Gibswil

11 Halbheer Fredi 1963 S Kar 86 98 KK MSV Riedt - Gibswil

12 Hugentobler Michel 1986 E Stgw-90 86 98 KK FSV Fischenthal

13 Hirt Daniel 1984 E Stgw-90 86 93 KK FSV Fischenthal

14 Schüpbach Cyrill 1988 E Stgw-90 85 94 Käse SG Bäretswil

15 Bollhalder Jvo 1994 E Stgw-90 85 92 KK SG Betzholz

16 Kägi Hans 1952 V Stgw-90 85 87 KK ASV Rüti

17 Hofmann Ronny 1957 V Stgw-90 85 87 KK FSV Fischenthal

18 Kägi Richard 1978 E Stgw-90 85 84 Käse SG Bäretswil

19 Wittwer Paul 1943 SV Stgw-57/0 85 81 Käse FSV Fischenthal

20 Heusser Johannes 1962 S Stgw-90 85 78 Käse SG Bäretswil

21 Lazzarotto Hans 1945 SV Stgw-90 84 94 Käse FSV Fischenthal

22 Kägi Marco 1986 E Stgw-90 84 89 KK ASV Rüti

23 Kaiser Franz 1951 V Kar 84 85 KK MSV Riedt - Gibswil

24 Gerber Fabienne 2002 U2 Stgw-90 83 93 KK SG Bäretswil

25 Blakaj Angjelina 2007 U1 Stgw-90 83 90 Käse SG Bäretswil

26 Hess Hans-Heinrich 1961 S Stgw-90 83 88 SG Bäretswil

27 Braun Mario 1996 E Stgw-57/0 82 97 FSV Fischenthal

28 Egli Noel 2005 U1 Stgw-90 82 91 Käse SG Bäretswil

29 Brühwiler Nino Flavio 2004 U1 Stgw-90 82 87 KK SG Bäretswil
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30 Hausammann Martin 1969 S Stgw-57/0 81 91 FSV Fischenthal

31 Tedesco Mirco 1998 E Stgw-90 81 77 ASV Rüti

32 Müller Andrin Daniel 1997 E Stgw-90 80 94 SV Gossau

33 Dutler Raphael 1998 E Stgw-90 80 93 ASV Rüti

34 Hulliger Hanspeter 1942 SV Stgw-90 79 100 SG Bäretswil

35 Ziegler Leonhard 1939 SV Stgw-90 79 98 SV Gossau

36 Spörri Ernst 1984 E Stgw-90 79 87 SG Wald - Laupen

37 Oberholzer Michael 1986 E Stgw-90 78 91 MSV Riedt - Gibswil

38 Hubmann Albert 1941 SV Kar 78 84 SG Bäretswil

39 Coderey Nastasja 1987 E Stgw-90 77 97 MSV Riedt - Gibswil

40 Spörri Werner 1987 E Stgw-90 77 86 SG Wald - Laupen

41 Hess Reto 1991 E Stgw-90 76 87 SG Bäretswil

42 Stierli Sandro 2002 U2 Stgw-90 73 73 SG Bäretswil

43 Muggli Ulrich 1952 V Stgw-90 72 80 MSV Riedt - Gibswil

44 Fankhauser Karl 1936 SV Kar 71 85 MSV Ettenhausen

45 Hess Renate 1961 S Stgw-57/0 69 76 ASV Rüti

46 Romer Kurt 1947 SV Stgw-90 68 95 SG Betzholz

47 Kägi Hans 1960 S Stgw-57/0 67 96 FSV Fischenthal

48 Blakaj Fatmir 1981 E Stgw-90 67 69 SG Bäretswil

49 Huber Max 1967 S Stgw-57/0 66 72 FSV Fischenthal

50 Müller Christian 1968 S Stgw-57/0 65 88 FSV Fischenthal

51 Reichle Diana 2004 U1 Stgw-90 47 81 SG Bäretswil
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1 Frutschi Hansruedi 1949 SV Stgw-57/03 96 96 Käse ASV Rüti

2 Brennwald Erich 1953 V Stgw-57/03 95 98 KK SG Bäretswil

3 Töngi Urs 1958 V Stgw-57/03 94 99 KK MSV Ettenhausen

4 Krauer Felix 1939 SV Stgw-57/03 94 96 KK SG Bäretswil

5 Fehr Urs 1954 V Stgw-57/03 94 95 KK SG Bäretswil

6 Gremper Rolf 1941 SV Stgw-57/03 94 90 KK MSV Ettenhausen

7 Ehrenmann Heinz 1941 SV Stgw-57/03 93 94 KK MSV Ettenhausen

8 Kunz Max 1955 V Stgw-57/03 93 93 KK SG Bäretswil

9 Berger Guido 1967 S Stgw-57/03 93 93 KK SV Gossau

10 Maag Fritz 1961 S Stgw-57/03 92 94 Käse ASV Rüti

11 Oertig Hans 1951 V Stgw-57/03 92 93 Käse SG Bäretswil

12 Hausammann Andres 1962 S Stgw-57/03 92 92 Käse FSV Fischenthal

13 Leuthold Emil 1956 V Stgw-57/03 92 91 Käse SG Bäretswil

14 De Tomy Roberto 1963 S Stgw-57/03 92 91 KK SG Wald - Laupen

15 Schneider Ramon 1990 E Stgw-57/03 91 98 KK MSV Ettenhausen

16 Tiebel Hans 1963 S Stgw-57/03 91 96 Käse ASV Rüti

17 Wäckerli Marco 1976 E Stgw-57/03 91 94 Käse SG Wetzikon

18 Gut Ueli 1955 V Stgw-57/03 91 93 Käse SV Bubikon

19 Riess Torsten 1970 S Stgw-57/03 91 92 KK SG Wald - Laupen

20 Walter Urs 1944 SV Stgw-57/03 91 90 KK SV Gossau

21 Buchli Christian 1945 SV Stgw-57/03 90 96 KK SG Wald - Laupen

22 Muggli Urs 1962 S Stgw-57/03 90 96 Käse ASV Rüti

23 Knobel Fritz 1949 SV Stgw-57/03 90 95 KK SG Wald - Laupen

24 Dörflinger Fritz 1954 V Stgw-57/03 90 94 KK MSV Strahlegg

25 Grob Roland 1961 S Stgw-57/03 90 94 KK MSV Strahlegg

26 Schätti Ruedi 1950 V Stgw-57/03 90 92 KK MSV Ettenhausen

27 Kunz Werner 1961 S Stgw-57/03 90 92 Käse SV Bubikon

28 Vogt Ruth 1954 V Stgw-57/03 90 90 KK SG Wald - Laupen

29 Köpfli Beat 1973 S Stgw-57/03 90 90 KK SG Wetzikon
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30 Luchsinger Jakob 1927 SV Stgw-57/03 90 89 Käse SG Betzholz

31 Steiner Hansjörg 1956 V Stgw-57/03 90 87 KK SG Wetzikon

32 Braun Hermann 1954 V Stgw-57/03 89 92 KK SV Bubikon

33 Tanner Ueli 1960 S Stgw-57/03 89 90 Käse MSV Strahlegg

34 Mäder Walter 1953 V Stgw-57/03 88 95 KK MSV Ettenhausen

35 Scherrer Daniel 1957 V Stgw-57/03 88 89 Käse SG Wetzikon

36 Fleckner Ernst 1945 SV Stgw-57/03 87 100 KK SV Bubikon

37 Ribak Fritz 1938 SV Stgw-57/03 87 96 KK SV Gossau

38 Adank Andres 1968 S Stgw-57/03 87 95 KK SG Betzholz

39 Hochstrasser Hermann 1953 V Stgw-57/03 87 93 KK MSV Strahlegg

40 Duss Walter 1955 V Stgw-57/03 87 92 Käse ASV Rüti

41 Menghini Severin 1993 E Stgw-57/03 87 90 Käse ASV Rüti

42 Grob Max 1955 V Stgw-57/03 87 85 KK MSV Strahlegg

43 Fässler Alfred 1933 SV Stgw-57/03 87 83 KK MSV Ettenhausen

44 Stahl Willy 1953 V Stgw-57/03 86 90 KK SV Bubikon

45 Baumann Josef Bruno 1957 V Stgw-57/03 86 88 KK SV Gossau

46 Schmidt Martin 1961 S Stgw-57/03 86 88 Käse SG Wetzikon

47 Mächler Peter 1958 V Stgw-57/03 86 87 Käse MSV Strahlegg

48 Frutschi Rita 1949 SV Stgw-57/03 86 86 KK ASV Rüti

49 Riess Annett 1970 S Stgw-57/03 85 98 SG Wald - Laupen

50 Koller Matthias 1954 V Stgw-57/03 85 97 KK MSV Strahlegg

51 Attiger Raimund 1937 SV Stgw-57/03 85 92 KK SG Wetzikon

52 Müller Günter 1944 SV Stgw-57/03 85 89 KK SV Gossau

53 Keller Bruno 1963 S Stgw-57/03 85 83 SG Bäretswil

54 Meyer Tino 1975 E Stgw-57/03 84 92 SG Wetzikon

55 Maurer Ruedi 1961 S Stgw-57/03 84 89 ASV Rüti

56 Beer Dario 1988 E Stgw-57/03 84 89 MSV Riedt - Gibswil

57 Dietrich Bruno 1945 SV Stgw-57/03 84 87 KK SG Bäretswil

58 Tanner Marcel 1986 E Stgw-57/03 84 87 SG Bäretswil

59 Lippuner Walter 1948 SV Stgw-57/03 84 83 Käse SG Betzholz

60 Auer Oskar 1951 V Stgw-57/03 84 81 KK MSV Ettenhausen

61 Wäspe Heinz 1951 V Stgw-57/03 83 85 SG Betzholz
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62 Städelin Alois 1952 V Stgw-57/03 83 85 MSV Strahlegg

63 Dalbert Marianne 1964 S Stgw-57/03 82 97 ASV Rüti

64 Keller Manuela 1970 S Stgw-57/03 82 89 ASV Rüti

65 Braun Ueli 1956 V Stgw-57/03 82 86 SV Bubikon

66 Hess Werner 1943 SV Stgw-57/03 81 94 MSV Strahlegg

67 Meier Ruedi 1945 SV Stgw-57/03 80 91 ASV Rüti

68 Koller Walter 1959 V Stgw-57/03 79 91 MSV Strahlegg

69 Riner René 1939 SV Stgw-57/03 79 80 SV Gossau

70 Wisniewski Bruno 1944 SV Stgw-57/03 78 95 MSV Strahlegg

71 Peter Andreas 1961 S Stgw-57/03 77 96 SG Betzholz

72 Schuhmacher Karl 1939 SV Stgw-57/03 75 85 MSV Ettenhausen

73 Moor Hanspeter 1942 SV Stgw-57/03 75 75 SG Bäretswil

74 Thoma Karl 1981 E Stgw-57/03 73 69 MSV Riedt - Gibswil

75 Luchsinger Paul 1945 SV Stgw-57/03 72 79 SG Wetzikon

76 Meni Silvia 1962 S Stgw-57/03 69 77 MSV Ettenhausen
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1 Vögeli Daniel 1964 S Stagw 97 100 KK SG Betzholz

2 Hubli Urs 1957 V Freigw 97 99 Käse SG Wald - Laupen

3 Burgener Paul 1959 V Stagw 96 100 KK SG Wald - Laupen

4 Haag Claudio 1970 S Stagw 96 98 KK SG Betzholz

5 Duft Remo 1990 E Stagw 96 97 Käse SG Betzholz

6 Schuhmacher Gabi 1970 S Stagw 96 95 KK SG Betzholz

7 Schaufelberger Heinz 1950 V Freigw 95 97 Käse MSV Riedt - Gibswil

8 Hegglin Katja 2000 U2 Stagw 95 96 KK MSV Strahlegg

9 Terstiege Thomas 1964 S Stagw 95 95 KK SG Betzholz

10 Kaiser Michael 1987 E Stagw 95 95 Käse SG Bäretswil

11 Heusser Jakob 1957 V Freigw 94 99 Käse SG Bäretswil

12 Dörig Anton 1960 S Stagw 94 98 Käse MSV Ettenhausen

13 Bernhard Myrta 1968 S Stagw 94 98 KK SG Bäretswil

14 Gerber Susanne 1971 S Stagw 94 97 Käse SG Bäretswil

15 Kaufmann Rolf 1978 E Stagw 94 97 KK SG Betzholz

16 Bernhard Hermann 1966 S Stagw 94 95 KK SG Bäretswil

17 Luminati André 1971 S Stagw 94 93 KK SG Wald - Laupen

18 Heussi Werner 1963 S Stagw 93 97 KK SG Betzholz

19 Urech Roman 1971 S Stagw 93 97 KK SG Betzholz

20 Halbheer Sabrina 1997 E Stagw 92 95 KK MSV Riedt - Gibswil

21 Tell Alessandro 1993 E Stagw 92 94 KK SG Wetzikon

22 Oberholzer Stefan 1982 E Stagw 92 93 Käse MSV Riedt - Gibswil

23 Schlüchter Jürg 1974 E Stagw 92 92 Käse SG Betzholz

24 Gasner Peter 1960 S Stagw 91 99 KK SG Betzholz

25 Schöller Walter 1966 S Stagw 91 99 KK SG Betzholz

26 Oberholzer Martin 1953 V Freigw 91 96 KK MSV Riedt - Gibswil

27 Töngi René 1958 V Freigw 91 93 KK MSV Ettenhausen

28 Menzi Erich 1949 SV Freigw 91 91 Käse SG Betzholz

29 Meier Beat 1957 V Stagw 91 87 Käse SG Bäretswil
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30 Harder Franz 1936 SV Stagw 90 100 Käse SG Betzholz

31 Ziegler René 1960 S Stagw 90 97 KK SG Bäretswil

32 Strässle Martin 1972 S Stagw 90 92 KK SG Betzholz

33 Strässle Marianne 1976 E Stagw 90 90 KK SG Betzholz

34 Attiger René 1962 S Stagw 89 91 SG Wetzikon

35 Scherrer Patrick 1994 E Stagw 89 91 SG Wetzikon

36 Kündig Walter 1955 V Freigw 88 89 KK MSV Ettenhausen

37 Kunz Nadine 1998 E Stagw 88 86 MSV Riedt - Gibswil

38 Hürlimann Remo 1998 E Stagw 87 92 SG Bäretswil

39 Kaufmann Karl 1951 V Freigw 86 93 SG Betzholz

40 Vontobel Samuel 1989 E Stagw 86 86 MSV Riedt - Gibswil

41 Kistler Daniel 1972 S Stagw 84 92 MSV Strahlegg

42 Kaufmann Marcel 1967 S Stagw 82 81 SG Wetzikon

43 Christoffel Werner 1956 V Stagw 75 98 SG Wetzikon
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Tiefschuss

1 Kägi Silvan 1999 U2 Stgw-90 9597.375 KK ASV Rüti83

2 Hegglin Katja 2000 U2 Stagw 9595.000 KK MSV Strahlegg96

3 Kunz Corine 2000 U2 Stgw-90 9092.250 Käse MSV Riedt - Gibswil93

4 Gerber Florian 1999 U2 Stgw-90 8789.175 Käse SG Bäretswil97

5 Halbheer Andrin 2000 U2 Stgw-90 8688.150 KK MSV Riedt - Gibswil98

6 Gerber Fabienne 2002 U2 Stgw-90 8385.075 KK SG Bäretswil93

7 Blakaj Angjelina 2007 U1 Stgw-90 8385.075 Käse SG Bäretswil90

8 Egli Noel 2005 U1 Stgw-90 8284.050 Käse SG Bäretswil91

9 Brühwiler Nino Flavio 2004 U1 Stgw-90 8284.050 KK SG Bäretswil87

10 Stierli Sandro 2002 U2 Stgw-90 7374.825 SG Bäretswil73

11 Reichle Diana 2004 U1 Stgw-90 4748.175 SG Bäretswil81
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1 Schuhmacher Gabi 1970 S Stagw 96 95 SG Betzholz

2 Hegglin Katja 2000 U2 Stagw 95 96 MSV Strahlegg

3 Bernhard Myrta 1968 S Stagw 94 98 SG Bäretswil

4 Gerber Susanne 1971 S Stagw 94 97 SG Bäretswil

5 Halbheer Sabrina 1997 E Stagw 92 95 MSV Riedt - Gibswil

6 Kunz Corine 2000 U2 Stgw-90 90 93 MSV Riedt - Gibswil

7 Vogt Ruth 1954 V Stgw-57/03 90 90 SG Wald - Laupen

8 Strässle Marianne 1976 E Stagw 90 90 SG Betzholz

9 Kunz Nadine 1998 E Stagw 88 86 MSV Riedt - Gibswil

10 Frutschi Rita 1949 SV Stgw-57/03 86 86 ASV Rüti

11 Riess Annett 1970 S Stgw-57/03 85 98 SG Wald - Laupen

12 Gerber Fabienne 2002 U2 Stgw-90 83 93 SG Bäretswil

13 Blakaj Angjelina 2007 U1 Stgw-90 83 90 SG Bäretswil

14 Dalbert Marianne 1964 S Stgw-57/03 82 97 ASV Rüti

15 Keller Manuela 1970 S Stgw-57/03 82 89 ASV Rüti

16 Coderey Nastasja 1987 E Stgw-90 77 97 MSV Riedt - Gibswil

17 Meni Silvia 1962 S Stgw-57/03 69 77 MSV Ettenhausen

18 Hess Renate 1961 S Stgw-57/02 69 76 ASV Rüti

19 Reichle Diana 2004 U1 Stgw-90 47 81 SG Bäretswil
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Bezirksschiessen 2019 Sektionsrangliste
Schiessplatz Bäretswil

SG Bäretswil

Rang Sektion Durchschnitt Kat

Anzahl 

Pflicht

Anzahl 

Teilnehmer

Davon 

Anzahl 

U21+U17

Teilnehmer 

Vorjahr Veränderung

1 SG Betzholz 95.300 1 12 23 0 23 0

2 SG Wald - Laupen 93.103 3 8 11 0 10 1

3 SG Bäretswil 91.975 1 19 33 7 25 8

4 MSV Ettenhausen 91.598 2 10 14 0 15 -1

5 MSV Riedt - Gibswil 91.480 2 10 18 2 22 -4

6 ASV Rüti 91.454 2 10 19 1 23 -4

7 MSV Strahlegg 89.638 3 8 13 1 14 -1

8  FSV Fischenthal 88.983 4 8 12 0 10 2

9 SG Wetzikon 88.858 2 10 13 0 13 0

10 SV Gossau 85.000 3 8 8 0 10 -2

11 SV Bubikon 0.000 3 8 6 0 15 -9

Total 170 11 180 -10

KranzQuote 67.6 Käse 41 Kranzkarten 74

Wernetshausen, 17.06.2019

F.Maag


